
Jonas Hernborg är en branschbred och hållbarhetsdriven ledare, 
van vid både operativa roller och strategisk utveckling.

”Vi kan göra ännu mer för kunderna” säger Jonas, här i 
samtal med Helena Frank, kvalitets- och miljöchef.

– Jag fick ett väldigt tydligt uppdrag, 
att se hur man kan utveckla bolaget 
vidare med lite högre hastighet, utifrån 
allt som händer inom stålbranschen i 
Europa just nu. Jag är en förändringsle-
dare och utvecklare av bolag, det är min 
profil som ledare, säger Jonas Hernborg.

Känner sig hemma i företagsandan
När Gnosjoregion.se kommer på besök 
har det gått nio månader sedan Jonas 
tillträdde som ny vd och koncernchef 
för Hörle Wire Group. Han 20+ år bakom 
sig med vd-roller i olika bolag, senaste 
uppdraget var en förändringsprocess att 
återskapa Elitfönster med en gemensam 
företagsanda.

– Det som tilltalade mig här på Hörle 
Wire är kombinationen av lokalt ägande 
med öppenhet och omsorg om de 
mänskliga aspekterna. Liljedahl Group 
drivs av affärsmänniskor med stort 
hjärta, och det passade väldigt bra med 
min personlighet, säger Jonas.
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HÖRLE WIRE AB – Hörle Wire – rundtråd, 
plattvalsad tråd, galvaniserad tråd och 
emballagetråd samt riktad tråd.

Jonas hyllar frimodigheten hos 
personalen:

– Man är inte rädd för att pröva något 
nytt. Alla är redo att hugga i med enga-
gemang, bara någon tar ut riktningen 
– och det är en viktig uppgift för oss i 
ledningen.

Tajtare samarbete inom koncernen
Just för att ge kunderna ett bredare 
erbjudande kommer Hörle Wire Group 
med systerbolagen i Tyskland och 
Slovakien att arbeta mer tillsammans 
som koncern.

– Vi har redan börjat och vi ser möjlig-
heterna. Det här kommer att märkas 
ännu mer under hösten och tiden 
framåt, både vad gäller produkter och 
tjänster, säger Jonas.

Den röda tråden löper från stora industrikoncerner 
och fönstertillverkning till metalltråd. Möt Jonas 
Hernborg som ska ta Hörle Wire in i framtiden. 
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Jonas är inte bara en driven industriledare utan även en engagerad musiker – med singlar, EP, liveframträdande, 
flera bandprojekt och musikvideor på meritlistan.

”Gnosjöregionen är på många sätt trådregionen i 
Sverige”, konstaterar Jonas.

”Vi kan erbjuda kunderna mer”
Han konstaterar att branden för sju år 
sedan och återuppbyggnaden därefter 
har skapat nya möjligheter:

– Och det finns fortfarande mycket 
outnyttjad kapacitet i maskinerna. Vi 
kan erbjuda kunderna mer. Det känns 
väldigt roligt, och det märks att perso-
nalen också delar den här glädjen. Det 
finns ett engagemang och en stolthet 
över bolaget.
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